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 Sevgili Öğrenciler, 

 Siz öğrencilerimizin akademik ve sosyal alanda başarılı, güçlü bireyler olabilmeniz için her yıl 

olduğu gibi bu eğitim-öğretim yılında da birçok çalışmalar gerçekleştirildi. Her zaman ve her koşulda 

bilimsel bakış açısına sahip, kişisel becerileri gelişmiş, donanımı yüksek, ahlaklı bireyler olabilmeniz için 

yeni eğitim sistemlerini takip etmekte, bu konuda araştırmalar yapmakta ve uygun gördüklerimizi sizlerle 

paylaşmaktayız. 

 Değerli Öğrenciler, 

 Bizler eğitimciler olarak her zaman sizler için en iyi, en doğru olanı arayıp bulma, her biriniz için 

bireysel olarak en uygun koşulları sağlama çabamızı büyük bir güçle devam ettirmekteyiz. Sizlerin de 

kendinize ve ailenize karşı sorumluluklarınızı yerine getireceğinize, öğretmenlerinizden ve okulun tüm 

olanaklarından etkin ve verimli şekilde faydalanacağınıza inancım tamdır. Hayatınızda her zaman, önce-

liklerinizi iyi belirleyin ve zamanı iyi değerlendirin. Unutmayın ki kariyer süreci günümüzde iş yaşamın-

da değil, okul sıralarında başlamaktadır. Başarılı bir eğitim-öğretim yılı geçirmek için, iyi bir planlama-

ya, disipline ve sürdürülebilir bir çalışma alışkanlığına sahip olmalısınız. Geri getirme imkânımızın ol-

madığı en önemli kavramın zaman kavramı olduğu gerçeğini unutmadan, hedefler belirleyeceğinize ve bu 

hedefler doğrultusunda durmaksızın yürüyeceğinize, gayretle çalışacağınıza yürekten inanıyorum. Hepi-

nize sağlıklı, huzurlu, başarılı bir eğitim öğretim yılı geçireceğinizi diliyor, sizleri sevgiyle selamlıyorum. 

                                          Hasan BULUT 

                                          Okul Müdürü 

 

OKUL MÜDÜRÜMÜZ HASAN BULUT’TAN ÖĞRENCİLERİMİZE... 
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Cumhuriyet Bayramı 
etkinliği.  

Sulu boya damlacıklarını 
kağıda damlatıp pipet ile 
üfleyerek oluşturdukları 
şekiller. 

Doğum günü kutlaması. Fon kartondan çizilmiş şekli ma-
kasla keserek yapılan balık etkin-
liği 

Rulolar ile sonba-

har ağacı 

Fon kartonundan 

köpek, ördek ve 
kedi 

Gazetelerle doldurulan 

üç boyutlu elma ağacı 
Okuma-yazmaya 

hazırlık çalışması 

Parmak boyaları 
ile ağaç etkinliği 

Serbest oyun za-

manı 
Serbest resim ça-
lışması  

Suluboya çalış-
ması 

Şeritlerin farklı renklerde boya-
nıp resmin üzerinden kurşun 
kalemle bastırılarak geçilmesiy-
le oluşan resimler 

Üç boyutlu timsah, 
grup çalışması. 

 

      Öğretmenimizden öğrencilerine... 

      Geleciğimizin inşasında önemli mihenk 
taşları olan çocuklarla olmak onların gülen 
gözlerini görmek öğrendiklerini yeteneklerini 
keşfetmek mutluluk verici. 

      Yaşamlarında ilk karşılaştıkları öğretmen 
olmak gurur verici, mutluluk verici. 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENİMİZ REHBERLİĞİNDE ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ 
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Tuvalet kağıdı rulolarından çizgi 
film karakterleri 



Kızım İdil’e… 

 

TOMURCUK KIZIM    

Ellerinde tomurcuklar kızım patlamışlar 

Parmak uçların çiçeğe durmuş 

Kuş cıvıltısı gülüşler saçlarına toka olmuş. 

Rüzgar doluyor kara gözlerine serin 

Düşlerin henüz yeni, acemi 

Bütün imgelerin anlamlanıyor yeni 

Zihin kurnazca gülüyor öğrendiklerine 

ÖĞRETMENİMİZ TURGUT KIZILDAĞ’IN KALEMİNDEN... 
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KARAGÖZ İLE HACİVAT  

Orta oyunu olan Karagöz ile Hacivat oyunları gü-
nümüzden yüz yıllarca önce ortaya çıkmış, insanla-
rı eğlendirirken düşündürmüş, zaman zaman top-
lumsal bilinç oluşmasında öncü bir rol oynamıştır. 
2/A sınıfı olarak geleneksel kültürümüzü yaşat-
mak, geleneklere sahip çıkarak yaygınlaştırmak 
adına “Düğün Yemeği” metnimizi sahne hazırlaya-
rak sergiledik. İlginin yüksek olduğu oyunumuzda 
öğrenciler keyifli anlar yaşandı.  

2/A SINIFI ÖĞRETMENİ YELİZ ATEŞ REHBERLİĞİNDE ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ 
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2/A SINIFI ÖĞRETMENİ YELİZ ATEŞ REHBERLİĞİNDE ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN... 
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BOġALTIM SĠSTEMĠ 

“Kinetik Enerji Nelere Bağlıdır?” 
isimli etkinliği sınıfımızda uyguladık. 
Kitaplarla oluşturduğumuz eğik düzle-
min üst ucundan bırakılan oyuncak 
arabalar kinetik enerji kazanır. Ara-
banın kazandığı kinetik enerji ne ka-
dar büyük olursa kibrit kutusu da o 
kadar fazla sürüklenir. Eğik            
düzlemin yüksekliği arttırıldığında   
arabanın kazandığı kinetik enerji         
ve sürat da arttırılmış olur.              
Oyuncak arabanın ağır alanı              
kullanıldığında ise kütle arttırılmış   
olur. Buna göre kinetik enerjinin       
sürat ve kütleye bağlı olduğu, sürat      
ve  kütle arasında kinetik enerjinin  
de arttığı sonucuna ulaşılır. 

FEN VE TEKNOLOJİ DERSİ KÖŞEMİZ... 
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           YENĠ BĠR DĠL ÖĞRENMEK 

 

 Yeni bir dil öğrenirken o dille ne kadar haşır neşir 
olursak, anlamak için ne kadar  çabalarsak o kadar çabuk ve 
etkili olur öğrenimimiz. 
 Bunu yapmanın en etkili yollarından biri okumaktır. 
Kelimelerle düşünürüz, okuyarak sürekli dille etkileşim 
içindeyizdir. Ama maalesef Türkiye’de okuma alışkanlığı-
mız küçük yaşlarda değil ömür boyunca da pek kazandırıl-
madığından, bizim için bu iş biraz daha güç. Kendi dilinde 
okuma alışkanlığı olmayan kişilerin yabancı olduğu bir dil-

de bu alışkanlığı kazanmalarını beklemek, okumayı sevmeleri hayaldir desek abartmış ol-
mayız. İngilizce okuduğunuzu anlayamıyorsanız ya da bu konuda eksikleriniz olduğunu dü-
şünüyorsanız şu adımlarla başlamanızı tavsiye ederim. 

Türkçe okumaktan keyif alacağınız bir şeyler bulun: gazete, dergi, blog, hikaye... 
Öncelikle kendinize bu konuda bir düzen koyarak ilerlemeye çalışın. Günde 10 dk 
okumak gibi bir hedef koyarak başlayabilirsiniz. 
Okumak istediğiniz kitapların ya da okumak-
tan keyif aldığınız konuların listesini çıkarın. 
İngilizce okuma seçimleriniz ilgi alanlarınızla 
ilgili olursa hem okuduklarınızı daha iyi anlar-
sınız hem de daha eğlenceli olur. 
Okumaya her gün biraz zaman ayırmaya çalı-
şın. Lavaboda geçen zamanı bile değerlendire-
bilirsiniz :) 

Türkçe okumaktan keyif aldığınız konuları keşfettikten sonra İngilizce seviyenize 
uygun olarak benzer konular üzerine KISA metinler, hikayeler okuyarak başlayın. 
Aslında çoğu zaman okurken her kelimeyi anlamanız gerekmez, önemli olan genel 
olarak pasajda neler anlatıldığını anlamanızdır. Bu yüzden karşılaştığınız her bir keli-
menin anlamına sözlükten bakmayın. 
Seviyenize uygun yazılar, kitaplar okumaya çalışın. Bunun için başlangıç seviyesin-
den ileri seviyeye kadar olan aşamalı kitaplar daha verimli okumanıza yardımcı 
olur.Kendinize günlük, haftalık veya aylık hedefler koyabilirsiniz. Hedefiniz belli 
olursa o yolda ilerleme ihtimaliniz daha yüksek olur. 

LESSON:ENGLISH 
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 Bu ay yaptığımız etkinliğin adı "Keçe ile duvar süsü yapımı"dır. 1 ay süreyle etkinliğimizi yaptık. Önce yap-
mayı düşündüğümüz duvar süsüne karar verdik. Ardından gerekli malzemeleri tamalayıp yapım aşamasına geçtik. 
Öğrencilerin de oldukça keyif aldığı el becerilerinin geliştiği yardımlaşmanın olduğu bir süreç geçirdik.Sürecin so-
nunda ortaya çıkan ürünler sizlerin de beğenisine sunulmuştur. 

ÖĞRETMENİMİZ FERYAL KÖSEBALABAN REHBERLİĞİNDE ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ ÖĞRETMENİMİZ FERYAL KÖSEBALABAN REHBERLİĞİNDE ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ
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ÖĞRETMENİMİZ FERYAL KÖSEBALABAN REHBERLİĞİNDE ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ 
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DĠLĠMĠZE SAHĠP ÇIKALIM 

        Bir toplum için dil her şeydir. Bir toplumu geri plana atma, geriletme ve çağ dışı   

 bırakmak için dilini elinden almak yeterlidir. Günümüzde Türkçe 

büyük bir yozlaşma içerisine girmektedir. Bu yozlaşma sadece gençler 

arasında değil; caddelerimizde, sokaklarımızda, dükkân, market ve iş 

yerlerinde de kendini göstermektedir. Bugün çevremizde bulunan pek 

 çok iş yerinin Türkçe bir isim 

seçmek yerine, anlamlı ya da anlamsız yabancı kelime-

lerden oluşan, çağrışım yapan isimleri seçtiğini     görü-

yoruz. 

        Günümüzde teknolojiyle birlikte sağlanan 

pek çok kolaylık bulunmaktadır. Ancak hiç kuşkusuz 

teknolojinin bize getirdiği en önemli zararlardan birisi 

de dilin yozlaşmasına sağladığı katkıdır. Teknolojinin 

gelişmesiyle birlikte insanlarımız, özellikle gençlerimiz 

Türkçeyi kurallarına uygun olarak kullanmamaktadır. 

Tamam, ne haber, teşekkürler gibi kelimelerin tmm, slm, tşk şeklinde yazılması buna örnek 

verilebilir. Bunu önlemek için gençlerimize ve çocuklarımıza Türkçenin önemini daha iyi 

kavratmalıyız. 

Birey ve toplum olarak, ne kadar çok sözcük sahibi isek; düşünce ve kültür üretimi, 

aktarımı o kadar güçlü olur. Düşünce, o kadar derin ve köklü, kuvvetli olur. Ne yazık ki 

Türkçe’nin yozlaştırılması, buna göz yumulması ile Türk insanı düşünce ve kültür üreteme-

mekte, dilde taklit yaparak, düşünce ve kültür üretiminde de taklide başlamıştır. Dilde taklit-

çilik, düşüncede ve kültürde de taklitçiliği beraberinde getirmekte; artık kendimiz olama-

maktayız; başkalaşmaktayız! “Ses bayrağımız Türkçe’ye sahip çıkalım!” Türkçe’yi doğru 

kullanarak ona gereken önemi verelim. 

TÜRKÇE ÖĞRETMENİMİZ UMUT ÖZBEY’DEN... 
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          Cumhuriyet döneminin ilk yıllarında savaş-
tan çıkmış ve yoksulluk içinde olan Türk halkı bit-
miş haldeydi. 1923 yılında Mustafa Kemal Atatürk 
İzmir İktisat Kongresi’ni toplayarak yur-
dun bağımsızlığının korunması ve ekonomik ba-
ğımsızlık için de yurtta yerli mallar üretilmesi ve 
bunların tüketilmesi kararları aldı. O tarihten beri 

12-18 Aralık tarihleri arası Tutum, Yatırım ve Türk 
Malları Haftası olarak kutlanmaktadır.     

          Bu bilinçle Yerli Malı Haftasında,  öğrenci-
lere yerli malı tüketmenin önemi ve bilinçli tüketi-
min nasıl yapılacağı eğitimi verilmiştir.  

TUTUM, YATIRIM VE TÜRK MALLARI HAFTASI(12-18 ARALIK) 
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DENEME SINAVI BİRİNCİLERİMİZ 
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EĞLENCE KÖŞEMİZ 
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BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ? 
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REHBERLİK KÖŞEMİZ 
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